
earth.re.create söker ett team av unga designers, foto-
grafer, gatukonstnärer och filmmakare till en internationell 
10-dagars workshop i augusti och till evenemang i Bot-
kyrka kommun under hösten 2010!

earth.re.create är en spännande utmaning och en skarp möj-
lighet för dig som brinner för mode och samhällsförändring! Om 
du söker verktyg, nätverk och en plattform för att starta upp, 
leda och genomföra samhällsförändrande mode och konstpro-
jekt i Botkyrka, ansök nu!

earth.re.create Botkyrka består av tre 

delar under den kommande sommaren och 

hösten:

1. 10-dagars workshop i Österrike tillsammans med 25 del-
tagare från Tyskland, Spanien, Lettland och Österrike den 3-12 
augusti 2010.
2. Vara med och arrangera earth.re.create Clothes Swap-
ping och fashion.re.create event i Botkyrka Konsthall den 18 
september.*
3. Möjlighet att delta i Botkyrka kommuns klimattält under 

Subtopiafestivalen 2-5- september samt möjlighet 
att fortsätta driva egna projekt inom earth.

re.create i samarbete med Bot-
kyrka kommun.*

Brinner du för mode, klimat och
mänskliga rättigheter?!

Vi söker dig som…
… är mellan 18 och 25 år gammal.
… som bor i eller har starka kopplingar till Botkyrka kommun.
… talar och skriver flytande engelska.
… har tidigare erfarenhet av modeskapande, fotografering, 
gatukonst, film, artivism eller craftivism.
… har tidigare erfarenhet av klimatarbete eller mänskliga rät-
tigheter, eller som är nyfiken på hur man kan koppla dessa 
ämnen till mode.
… är driven och har kreativa idéer om hur du vill förändra 
världen.
… vill använda din kreativitet som ett verktyg för att skapa 
förändring och medvetenhet.
… ser dig själv som drivande, ledare, förändringsagent eller 
entreprenör.
… vill ha ett forum för att genomföra dina idéer i Botkyrka.
… skulle ge hjärta och själ till utbytet, skapandet av utställnin-
gen och som brinner för att driva fler projekt i kommunen!

Vi letar särskilt efter nyfikna doers, 

ledare och andra med idéer utöver det 

vanliga! Fem personer kommer väljas ut 

från Botkyrka kommun. Det enda du be-

talar är 30% av din resekostnad. Ansök 

idag!

Ansök på www.earthrecreate.com, senast den 30 juni.

Kontakta Sandra Kinnaman Nordström för mer info:
sandra@thegoodtribe.com, 0707-93 66 99

*Även om du inte deltar i workshopen kan du engagera dig i dessa två delar.


